- * An ne hoc quidem Peripateticis concedis, ut dicant omnium bonorum virorum, id est sapientum omnibusque virtutibus ornatorum, vitam omnibus partibus plus habere semper boni quam mali? Quin etiam ipsi voluptarii deverticula quaerunt et virtutes habent in ore totos dies voluptatemque primo dumtaxat expeti dicunt, deinde consuetudine.
- * Quasi alteram quandam naturam effici, qua impulsi multa faciant nullam quaerentes voluptatem.
- + Idne consensisse de Calatino plurimas gentis arbitramur, primarium populi fuis, quod praestantissimus fuisset in conficiendis voluptatibus? Magni enim aestima pecuniam non modo non contra leges, sed etiam legibus partam.

Starting Project 5

=====

- + Since we still had some time left over after finishing Project 4, we decided to go ahead and start working on Project 5.
- + Laboribus hic praeteritis gaudet, tu iubes voluptatibus, et hic se ad ea revocat, e quibus nihil umquam rettulerit ad corpus, tu totus haeres in corpore.
- * Iam quae corporis sunt, ea nec auctoritatem cum animi partibus, comparanda et cognitionem habent faciliorem.
- * Quos ille, di inmortales, cum omnes artus ardere viderentur, cruciatus perferebat. Nec tamen miser esse, quia summum id malum non erat, tantum modo laboriosus videbatur. Quare si potest esse beatus is, qui est in asperis reiciendisque rebus, potest is quoque esse.
- * Ergo in iis adolescentibus bonam spem esse dicemus et magnam indolem, quos suis commodis inservituros et quicquid ipsis expeditat facturos arbitra.
 - > Quid, si reviviscant Platonis illi et deinceps qui eorum auditores fuerunt, et tecum ita loquantur.
 - > Nec vero pietas adversus deos nec quanta iis gratia debeatur explicati naturae intellegi potest. Quos qui tollunt et nihil posse percipi, remotis sensibus ne id ipsum quidem expedire possunt, quod disserunt.
- + Sed ut proprius ad ea, Cato, accedam, quae a te dicta sunt, pressius agamus eaque, quae modo dixisti, cum iis conferamus, quae tuis antepono.
- + Quod nisi ita efficitur, quae Theophrastus de fortuna, de dolore, de cruciatus corporis dixit, cum quibus coniungi vitam beatam nullo modo posse putavit, vereor, ne vera sint. Ego, quam ille praeponendam et magis eligendam.
- + Class was about to end, so we wrapped things up, and we will continue with Project 5 next time.

Thursday, February 2, 2017

Project 5 - Continued

=====

- + We picked up with Project 5 tasks where we left off last time...
- + Beatiorem hanc appello nec ullo minimo momento plus ei vitae tribuo quam. Stoici itaque et manendi in vita et migrandi ratio omnis iis rebus, quas supra

dixi, metienda.

- + Illud enim rectum est quod katortwma dicebas contingitque sapienti soli, hoc autem inchoati cuiusdam officii est, non perfecti, quod cadere in non nullos insipientes potest. To test this, we entered the command:

```
dig @ns1.redhat.com umb.edu
```

This was our output:

```
; <>> DiG 9.6-ESV-R4-P3 <>> @ns1.redhat.com umb.edu
; (1 server found)
;; global options: +cmd
;; Got answer:
;; ->>HEADER<<- opcode: QUERY, status: REFUSED, id: 6631
;; flags: qr rd; QUERY: 1, ANSWER: 0, AUTHORITY: 0, ADDITIONAL: 0
;; WARNING: recursion requested but not available

;; QUESTION SECTION:
;umb.edu.      IN  A

;; Query time: 183 msec
;; SERVER: 209.132.186.218#53(209.132.186.218)
;; WHEN: Wed Feb  1 21:14:00 2017
;; MSG SIZE  rcvd: 25
```

- + Inde igitur, inquit, ordiendum est. Concede nihil esse bonum, nisi quod honestum sit: concedendum est in virtute esse positam beatam vitam vide rursus retro. Dato hoc dandum erit illud.

* Quo modo igitur evenit, ut hominis natura sola esset, quae hominem relinqueret, quali oblivisceretur corporis, quae summum bonum non in toto homine, sed in parte hominis poneret? Haec mirabilia videri intellego, sed cum certe superiora firma ac vera sint, his autem ea consentanea et consequentia.

* Ne de horum quidem est veritate dubitandum. Completur enim et ex eo genere vitae, quod virtute fruitur, et ex iis rebus, quae sunt secundum naturam neque sunt in nostra potestate.

> Una voluptas e multis obscuratur in illa vita voluptaria, sed tamen ea, quamvis parva sit, pars est eius vitae, quae posita est in voluptate.

> At vero Callipho et post eum Diodorus, cum is alter voluptatem adama visset, alter vacuitatem doloris, neuter honestate carere potuit, quae est a nostris laudata maxime.

> Ipse negat, ut ante dixi, luxuriosorum vitam reprehendendam, nisi plane fatui sint, id est nisi aut cupiant aut metuant. Is ita vivebat, ut nulla tam exquisita posset inveniri voluptas, qua non abundaret.

* Curium putas loqui, interdum ita laudat, ut quid praeterea sit bonum neget se posse ne suspicari quidem. Expectoque quid ad id, quod quaerebam, respondeas.

- + Inde sermone vario [redacted] illa a Dipylo stadia confecimus. Ille igitur vidit, non modo quot fuissent adhuc philosophorum de summo bono, sed quot omnino esse possent sententiae.

- + Sin autem summa voluptas est, ut Epicuro placet, nihil dolere, primum tibi recte, Chrysippe, concessum est nihil desiderare manum, cum ita esset affecta, secundum non recte, si voluptas esset bonum, fuisse desideraturam. Quid censes eos esse facturos, qui omnino virtutem a bonorum fine segregaverunt.

+ Epicurum, Hieronymum, illos etiam, si qui Carneadeum finem tueri volunt? Et
hercule-fatendum est enim, quod sentio -mirabilis est apud illos contextus
rerum. Nam hunc ipsum sive finem sive extremum sive ultimum definiebas id
esse, quo omnia, quae recte fierent.

.....